2. 3

3. 0N

Uizinains
(vm)

410,000.00
355,000.00
356,000.00
30,000.00
21,020,000.00

16,611,800.00
38,782,800.00

0.00
38,782,800.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

witaatin

Ruaanuuzyiag
szasd/iannzio (Ln)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,348,443.00
3,348,443.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

7
(um)

410,000.00
355,000.00
356,000.00
30,000.00
21,020,000.00

16,611,800.00
38,782,800.00

3,348,443.00
42,131,243.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

WALNRFUAR TN

TBUSU-ITU

a & a
INATUIN

(un)
41,753,546.46

321,019.08
203,475.20
343,280.53
86,477.00
18,807,055.13

16,103,777.00
35,865,083.94

3,348,443.00
39,213,526.94

2,749,500.00
2,458,781.00
14,000.00
404,400.00
6,000.00

43,150.00
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FurhnnTznTHMIARa
anwildudu

anwndiaue)
anuildududuasan
FunIweraoudu

FHIBANIY

svintiad

41100000
41200000
41300000
41500000
42100000

43100000

44100000

11020000
11041000
11046000
11047000
11069999

21010000

Fufiiuw : 16/12/2563 14:15

i : 1/4

PUNIETU
a Ad o & a
IRouinIAaIUIZ

42,928,185.07

379.08
23,130.00
0.00
7,585.00
1,560,418.65

486,400.00
2,077,912.73
2,866,000.00
4,943,912.73

348,600.00
455,796.00
2,000.00
0.00

0.00

0.00



2. 3

3. 0N

Uizinains
(vm)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
38,782,800.00

7,258,763.00
2,624,640.00
9,157,820.00
648,900.00
12,342,320.00
2,826,093.00

959,200.00

witaatin

Ruaanuuzyiag
szasd/iannzio (Ln)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
3,348,443.00

0.00

0.00

0.00

0.00
120,000.00
16,443.00

0.00

7
(um)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
42,131,243.00

7,258,763.00
2,624,640.00
9,157,820.00
648,900.00
12,462,320.00
2,842,536.00

9569,200.00

WALNRFUAR TN

TBUSU-ITU

dudazann 2563 Uszandan f4an

iieduasa
(un)
174,205.10
667,746.77
149,767.20
35,289.00
2,728,886.75

520,667.50

122,616.40

10,075,009.72
49,288,536.66

6,109,667.36
2,299,660.00
6,522,947.55

294,733.25
7,495,654.36
1,692,448.72

725,840.52
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21040001
21040002
21040008
21040013
21040015
21040099

31000000

51100000
52100000
52200000
53100000
53200000
53300000

53400000

Suitiinw : 16/12/2563 14:15
wiln : 2/4

URU
Wauilindiuaia

8,820.91
42,647.50
8,350.00

3,303.00
227,836.00
6,400.00

0.00

1,103,753.41
6,047,666.14

497,606.00
209,060.00
579,657.90

21,090.00
694,897.20
167,323.26

68,142.94



2. 3

3. 0N

Uizinains
(vm)

1,465,900.00
388,000.00

1,111,164.00
38,782,800.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

witaatin

Ruaanuuzyiag
szasd/iannzio (Ln)

50,000.00
3,162,000.00

0.00
3,348,443.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

7
(um)

1,515,900.00
3,550,000.00

1,111,164.00
42,131,243.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

WALNRFUAR TN

TBUSU-ITU

dudazann 2563 Uszandan f4an

iieduasa
(un)
1,152,984.00
376,000.00

1,059,344.00
27,729,279.76

2,657,900.00
418,469.36
2,608,095.00
78,994.92
404,400.00
5,572.00
5,800,668.04
182,285.00
667,746.77
155,700.00
31,986.00

2,724,586.75
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NN

svintiad

54100000
54200000

56100000

11020000
11032000
11041000
11046000
11047000
19030000
21010000
21040001
21040002
21040008
21040013

21040015

Suitiinw : 16/12/2563 14:15
wiln : 3/4

PUNIETU
a Ad o & a
IRouinIAaIUIZ
0.00

0.00

119,340.00
2,357,117.30

348,600.00
0.00
594,824.00
0.00

0.00
5,5672.00
0.00
22,366.39
42,647.50
86,500.00
7,606.00

222,036.00



2. 3

3. 0N

Uizinains
(vm)

0.00

0.00

0.00
38,782,800.00
0.00

“HuLa.

- ms$uidune lduazioanldie wisawaaaniuesnomaiiv o ietSoufivufusudssanauaziiuaanuus 7 165y

witaatin

Ruaanuuzyiag
szasd/iannzio (Ln)

0.00

0.00

0.00
3,348,443.00
0.00

ety
(um)
0.00
0.00
0.00
42,131,243.00
0.00

WALNRFUAR TN

TBUSU-ITU

dudazann 2563 Uszandan f4an

iieduasa
(un)

537,417.50 13usushndu

2,044,400.00 |13uszan

18,318,221.34
46,047,501.10

3,241,035.56
44,994,582.02

NI

T
TINTWINY
To¥ugandi (shndn) Nedw

paaon 11

svintiad

21040099

31000000

Suitiinw : 16/12/2563 14:15
wiln : 4/4

PUNIETU
a Ad o & a
IRouinIAaIUIZ
294,000.00

0.00

1,624,151.89
3,981,269.19
2,066,396.95
44,994,582.02



